
 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
PROVINCIA DI NOVARA 

POLIZIA LOCALE 

Via Matteotti 15, CAP. 28060 - TEL 0321-55113 -  FAX 0321-550002 
CODICE FISCALE 80013960036 – P. IVA 00467930038 

 

 

DETERMINAZIONE N. 1  del 15/06/20                     Reg. Pubbl. n. __________ del 29/06/2020 

 
 
 

OGGETTO: UTILIZZO CONTRIBUTO REGIONALE . IMPEGNO DI SPESA. 

 
 

IL SINDACO 

 

Premesso che in data 25.11.2019 con delibera del Consiglio Comunale n. 14 si è 
deliberata la convenzione di Polizia Municipale tra i comuni di Casalino e Granozzo con 
Monticello. 

 
Visto il periodo Covid 19 con la necessità di pattugliamento del territorio a 

contenimento del luogo pubblico e del rispetto delle norme  relative emergenza con la 
conseguente necessità di potenziamento del orario di lavoro della Polizia Urbana.  

 
Visto il contributo di € 158,50 concesso dalla Regione Piemonte da destinare al 

potenziamento del nastro orario degli operatori di Polizia Municipale. 
 
Ravvisata la necessità di adottare idonea integrazione d’impegno di spesa.  

 
DETERMINA 

 
 Di trasferire al Comune di Casalino come Comune capo convenzione di Polizia 
Municipale l’importo di € 158,50 quale potenziamento  per l’orario di lavoro degli operatori 
di Polizia Municipale e di imputare la spesa alla missione/programma/titolo/capitolo 
03.01.1.1266/5 del bilancio di previsione 2020.  

 
IL SINDACO                                  

                                                                                          Dott. Paglino Paolo 
 
 
_______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 151 comma 4°, D.Lgs. 267/2000 il sottoscritto Responsabile del 
servizio finanziario attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, per cui la 
presente determinazione è esecutiva ai sensi di legge. 
Granozzo con Monticello, lì 15.06.2020     
                                                                                      Il Responsabile Servizio Finanziario 
                                                                                              (Barbaglia Ivana) 


